Wrzesnia, dnia 14 marca 2017 r.
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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 209.000 euro na Zakup sprzetu i wyposazenia sali sportowej
przy Zespole Szkot Nr 1 we Wrzesni: czesc 1 - sprzet sportowy, czes¢ 2 — wyposazenie sali

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r,,
poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono nastepujace pytania:

Czes¢ 1 - sprzet sportowy
Pytanie 1
1) Prosze o podanie wymiaréw kotary grodzacej, jest tylko napisane, ze do wysokosci 2,50m materiat pdtprzezroczysty
konstrukcja do pionowego podnoszenia kotary z napgdem elektrycznym kolor zielony, brak podania szczegotow, brak
wymiaréw kotary wraz siatkg.
2) Prosze poda¢ wymiary kotary grodzacej wysokos¢, szerokos¢ do czego kotara bedzie montowana? Jak jest wykonana
konstrukcja dachu, prosze o zdjecia.
Odpowiedz:
Kotary o wymiarach: diugo$¢ 22 m, wysoko$¢ 9,5 m. Wykonawca zobowigzany jest przed realizacjg zamodwienia do
wykonania niezbednych pomiaréw w obiekcie w celu prawidiowego montazu w wybranych przez siebie miejscach.
Zamawiajgcy w zatgczeniu do niniejszego pisma dotgcza rzut oraz przekrdj sali. Kotara montowana bedzie do dzwigara
dachowego z drewna kiejonego, wymiary dzwigara 115/160/25 cm.

Pytanie 2

Zestaw do koszykowki ile sztuk czy 1 kpl, czy wigcej.

Odpowiedz:

1 kpl to 2 sztuki (kompletnych tablic do koszykéwki), kosze montowane beda na stupach Zelbetowych po 1 sztuce na
kazde boisko poprzeczne.

Pytanie 3

Czy tablice do koszykéwki muszg byé montowane za pomocg systemu otworowego, czy Zamawiajgcy dopuszcza inne
systemy mocowan?

Odpowiedz:

W zatgczniku A poz. 3 Tablice do koszykéwki majg by¢é montowane za pomocg bez otworowego systemu mocowania.
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Pytanie 4

Hantel w pozycjach od 47do 53 nie wystepujg juz w sprzedazy. Czy Zamawiajgcy dopuszcza hantle w innych kolorach
Waga bedzie ta sama.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza sie hantle w innych kolorach, inny kolor dla poszczegélnych z wag hantla. Kolorystyka do uzgodnienia z
Zamawiajgcym przed dostawa.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci inne kolory materacy gimnastycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza inne kolory materacy gimnastycznych, kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiajgcym przed
dostawg.

Czesci 2 - wyposazenie sali (meble, itp.)

Pytanie 1

Meble do pokoju nauczycielskiego - prosze sprecyzowa¢ wymiary mebli, poda¢ wymiary szafek, jest jeszcze stowo w

specyfikacji “podno$nik” co to oznacza i czego sig tyczy?

Odpowiedz:

1. Stét na stelazu aluminiowym (plyta+lakier) wymiary:180 cm x 90 cm;

2. Dwa blaty pod oknami na aluminiowych nogach wymiary: 296 cm x 80 cm x 65 cm oraz 212 cm x 80 cm x 65 cm pod
blatami dwa kontenery z czterema szufladami pod biurka, szuflady system blum tandem box wysokos¢ 80 cm,
gtebokosc 60 cm, szuflady lakierowane;

3. Zabudowa szafkowa (segmentowa) wymiary: 170 cm x 207 cm x min. 40 cm (max. 57 cm), segment skfada si¢ od dotu z
dwoch szuflad wysokosci 25 cm, ditugosci 103,5 cm, nastepnie 2 rzedy po 4 szafki personalne wymiary: wysoko$¢ 45
cm, diugosci 51,5 cm. Szafki zamykane na zamki centralne powyzej, pétka na ksigzki o wymiarach: 207 cm x 30 cm;

4. Szafa ubraniowa jedno-drzwiowa wymiary: 67cm x 207 cm x 57 cm;

5. Zabudowa wiszaca gorna (kuchnia) 65 cm x 80 cm x 40 cm (lakier) drzwiczki gornej szafki wiszgcej na podnosnikach
pozwalajacych sie zatrzymacé drzwiczkom w kazdej pozycji

6. Zabudowa dolna pod zlewozmywak o wymiarach: 90 cm x 80 cm x 40 cm

Kolor mebli szary + biaty lub do uzgodnienia z Zamawiajgcym na miejscu po okazaniu probnikéw. Blaty laminowane gr. 38

mm. Wykonawca zobowigzany jest przed realizacjg zamoéwienia do wykonania doktadnych pomiarow na miejscu w pokoju

nauczycielskim.

Pytanie 2

W pozycji 8 na szafy szatniowe nie ma podanej ilosci sztuk prosze o podanie

Odpowiedz:

Szafki szatniowe - 2 szt. Zamawiajgcy modyfikuje kosztorys ofertowy ktory stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Zamawiajgcy w dniu 13 marca 2017 roku przesunat termin sktadania ofert z 15 marca 2017 roku na dzien 17
marca 2017 roku. Godziny sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie, sktadanie do godz.10:45, otwarcie ofert o godz.
11:00. Wadium nalezy wnies¢ do dnia 17 marca 2017 roku przed uptywem terminu skfadania ofert.
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